[image: image1.png]

27 сессия четвёртого созыва
от 31.05.2016 № 221

О внесении изменений в некоторые Решения
Десногорского городского Совета

 Рассмотрев обращение Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области от 25.05.2016 №1518, в соответствии с Уставом муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области, утвержденного Решением Десногорского городского Совета от 24.06.2005 №154 (в ред. от 04.04.2016 №194), областным законом Смоленской области от 31.03.2016 №35-з «О внесении изменений в статьи областного закона «О предоставлении земельных участков отдельным категориям граждан на территории Смоленской области», учитывая рекомендации постоянных депутатских комиссий, Десногорский городской Совет

                                                        Р Е Ш И Л:

1. В Решение Десногорского городского Совета от 02.06.2015 №95 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков гражданам, имеющим трех и более детей, в собственность бесплатно для индивидуального жилищного строительства на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» внести следующие изменения:

1.1.  в абзаце 2 п.п.4.5 п.4 слова «Главой Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменив на слова «Главой муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2. В Решение Десногорского городского Совета от 02.04.2013 №770 «Об утверждении Порядка предоставления земельных участков, для индивидуального жилищного строительства, отдельным категориям граждан на территории муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» следующие изменения:

2.1. в абзацах 2 п.п.4.5 и п.п.4.9 п.4 слова «Главой Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменив на слова «Главой муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
2.2. п.п.1.4 п.1 дополнить подпунктом «-ветераны боевых действий».
2.3. в абзаце 1 п.п.3.10 п.3 слова «в срок не позднее 1 сентября 2013 года» заменить на слова «ежегодно не позднее 1 сентября».
2.4. в абзаце 1 п.п.4.1 п.4 слова «Данный перечень утверждается приказом Комитета и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области» заменить на слова ««Данный перечень утверждается постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области и подлежит размещению на официальном сайте Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».

2.5. в абзаце 2 п.п.4.1 п.4 слова «утвержден приказом Комитета не позднее 1 сентября 2013 года» заменить на слова «утвержден постановлением Администрации муниципального образования «город Десногорск» Смоленской области».
3. Настоящее решение вступает в силу после опубликования в газете «Десна».

И.о. Председателя Десногорского

городского Совета                                                                                 С.А.Гайдайчук

Глава муниципального образования

«город Десногорск» Смоленской области                                   В.В.Седунков
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ГОРОД  ДЕСНОГОРСК» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

ДЕСНОГОРСКИЙ  ГОРОДСКОЙ  СОВЕТ

Р Е Ш Е Н И Е